
INSCRIPCIONES

Campeonato Nacional, Selectivo y Copa FPS 2021 - Clase Lightning de Chile
Laguna Grande San Pedro - San Pedro de la Paz, Concepción, Chile

proa nombre barco No. vela Tripulantes (timonel/medio/proel) fono (sin +569) Pago (s/n)
1 37 No DesesPerez 15355 Cristobal Pérez/Philipp Goyeneche/Alejandro Bacot 81980009 si
2 7 Mistral 15252 Dante Parodi/Santiago Lorca/Diego Natho 94562670 Si
3 05 Mata Roa 15399 Alfredo Oyarzun/Fernando Gonzalez/Arturo Parada 77408914 si
4 10 Chile 1 15196 Benjamin Fuenzalida / Marcos Fuentes / Felipe Fuentes 92589490 Si
5 15 Memphis 15399 Victor Lobos / Alvaro Varela / Sebastian Lobos 82283661 ?
6 27 Protesis II 15399 Andres Gomez / Rebeca Gomez / Pablo Herrmann 74764060 si
7 48 Pez Globo 4866 Martin Armstrong / Julian Espinoza / Alan Armstrong 99197361 si
8 04 Mata Roa 14709 Ignacio Moraga / Patricio Flores / Nadja Horwitz 88463138 si
9 17 Magic 15357 Fernando Gallyas / Trini Gonzalez/Leo Wittig 98734472 si

10 13 Selknam 14809 Jose Lopez / Luis Montecinos / Esteban Ruiz 71975604 si
11 08 PELIGRO 14795 Ignacio Perez / Daniel Salgado / Alfredo Urzua 94494692 si
12 67 ? 14 Peter Franco / Claudio Jimenez / Guillermo Sánchez 75318576 si
13 03 Callejeros ST Exequiel Grez / Maximiliano Vera / Gustavo Hellwig 81383602 si
14 18 Insistente ? Roberta Herman / Cristián Herman / Camila Herman 33845944 si
15 CHI Doctorado 14794 Felipe Robles /Nicholas Robertson / Paula Herman  84670876 si
16 45 Raco 14632 Felipe Guerrero / Horacio Filippelli / Ignacio Larraín 44574167 Si
17 06 Second Chance 14293 Ignacio Perez / Martin Andrade / Harold Novoa 56393815 Si
18 32 Bobby trap 15317 René Contreras / Renato Contreras / Maximiliano Ahumada ? SI
19 23 ? ? ? 81383802
20 11 Ojo de Lince 11011 Tito Gonzales, Alberto Gonzalez, sebastian Ducasse ?
21 42 Fiscal 14768 Alfred Sherman/Cristián Aróstica/Valeria Vila 91995414 Si



Campeonato Nacional y FPS 2021
Clase Lightning de Chile
Laguna Grande San Pedro de la Paz
23 y 24 Oct 2021
7 regatas programadas, 1 descarte con 6 o mas corridas

lug barco No. Vela timonel/medio/proel # Proa reg 1 reg 2 reg 3 reg 4 reg 5 reg 6 reg 7 tot
1 Doctorado 14794 Felipe Robles/Nicholas Robertson/Paula Herman chi 6(d) 1 2 1 4 4 1 13
2 Ojo de Lince 11011 Tito González/Alberto González/Sebastian Ducasse 11 1 4 22(d) 4 1 3 2 15
3 Matador 14709 Ignacio Moraga/Patricio Flores/Nadja Horwitz 4 2 7(d) 4 5 3 2 6 22
4 Chile 1 15196 Benjamin Fuenzalida/Marcos Fuentes/Felipe Fuentes 10 4 6(d) 3 2 5 5 3 22
5 Mistral 15252 Dante Parodi / Santiago Lorca / Diego Natho 7 8 3 5 22(d) 2 1 5 24
6 No DesesPerez 15355 Cristobal Pérez/Philipp Goyeneche/Alejandro Bacot 37 12(d) 2 1 3 7 8 4 25
7 Insistente Roberta Herman/Cristián Herman/Camila Herman 18 7 12(d) 6 9 6 6 11 45
8 PELIGRO 14795 Ignacio Perez/Daniel Salgado/Alfredo Urzua 8 3 9 13(d) 8 10 7 10 47
9 Callejeros ST Exequiel Grez/M. Vera/G. Hellwig 3 9 14(d) 12 6 9 9 8 53

10 Magic 15357 Fernando Gallyas/Trini Gonzalez/Leo Wittig 17 5 8 9 11 15(d) 13 9 55
11 Fiscal 14768 Alfred Sherman/Cristián Aróstica/Valeria Vila 42 10 5 10 13(d) 8 11 13 57
12 Memphis 15399 Victor Lobos/Alvaro Varela/Sebastian Lobos 15 13 10 7 15(d) 11 12 7 60
13 Selknam 14809 Jose Lopez/Luis Montecinos/Esteban Ruiz 13 16(d) 11 8 7 13 10 12 61
14 Protesis II 15399 Andres Gomez/Rebeca Gomez/Pablo Herrmann 27 18(d) 16 15 10 14 15 14 84
15 4866 Martin Armstrong / Julian Espinoza / Alan Armstrong 48 11 13 11 22(d) 16 17 17 85
16 23 17 17 17 12 12 20(d) 15 90
17 Raco 14632 Felipe Guerrero/Horacio Filippelli/Ignacio Larraín 45 14 15 16 14 19(d) 16 16 91
18 Booby trap 15317 René Contreras/Renato Contreras/Maximiliano Ahumada 32 20(d) 20 19 16 18 14 20 107
19 Mata Roa 15399 Alfredo Oyarzun / Fernando Gonzalez / Arturo Parada 5 19 19 14 17 20(d) 19 19 107
20 Second Chance 14293 Ignacio Perez/Martin Andrade/Harold Novoa 6 15 22(d) 22 22 17 18 18 112
21 14 Peter Franco/Claudio Jimenez/Guillermo Sánchez 67 21 18 18 18 21 22(d) 22 118
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